ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.12.2007 № 5238

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ
ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

На основании  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

19.12.2007  №  341  «О  признании  утратившим  силу  решения  Владимирского

городского  Совета  народных депутатов  от  16.12.2004  № 308  «О «Положении  о

порядке  погашения  отдельным  категориям  граждан  задолженности  по  оплате

жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы города Владимира от 09.10.2006 № 3460 «О создании

комиссии»;

2)  постановление  главы  города  Владимира  от  30.11.2006  №  4240

«О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 09.10.2006

№ 3460»;

3)  постановление  главы  города  Владимира  от  18.04.2007  №  1553

«О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 09.10.2006

№ 3460».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков